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Duke u mbeshtetur ne dispoziten e nenit 23 , paragrafi 1 te Ligjit mbi Arsimin e Larte dhe nenin 

17, paragrafi 3 te Statutit te Perkohshem te UKZ-se, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e VIII-te, te 

mbajtur me dt. 04.09.2019 mori , kete: 

V E Dl M 

Miratohet Raporti 6 mujor i shpenzimeve per vitin 2019. 

Vendimi t' i dergohet 

l.KD-se 

2.Zyres se financave 

3.Arkivit te Universitetit 

Kryesuesi i KD 

Dr.sc. Emrush Tha9i 
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